Press Release

報道関係者各位



「レゴ®ストア 多摩南大沢店」が 2022 年 3 月 5 日 (土) 三井アウトレットパーク多磨南大沢にオープン!

レゴジャパン株式会社 (代表取締役社長:長谷川敦/所在地:東京都港区、以下レゴジャパン)は 2022年3月5日 (土) レゴ®ブランドストア「レゴ®ストア 多摩南大沢店」(運営会社:株式会社シナテック)をオープンいたします。





レゴ $_{\rm B}$ ストア 多摩南大沢店は、AR(拡張現実)を使った「デジタルボックス」で、飛び出すレゴ $_{\rm B}$ モデルを楽しむことができます。そのほかにも、自分だけのオリジナルミニフィギュアを作成できる「Build a Mnifigure(ビルド・ア・ミニフィギュア)」や、自分の好きな色や形のレゴ $_{\rm B}$ ブロックを詰め合わせることができる「Pick a Brick(ピック・ア・ブリック)」などの人気コーナーも設置されています。



■世界に一つだけのブロック作品登場!

東京の代表的な行楽地、高尾山をモチーフとしてレゴ®ブロックで再現した、世界に一つだけの作品もお披露目!高尾山へ観光にきたミニフィギュアの家族がケーブルカーと紅葉をバックに記念撮影する様子を、レゴ®ブロックで生き生きと表現しています。1.3 メートル四方のサイズで店内の壁面に展示。フォトスポットとしてもお楽しみいただけます。

Press Release





レゴ®ストア 多摩南大沢店では、オープンを記念して様々なプレゼントキャンペーンを実施しています。 ぜひこの機会にレゴ®ストア 多摩南大沢店を訪れて豪華なプレゼントをゲットしましょう。

- ■オープン記念 お買い上げプレゼント 期間:3月5日(土)~ (数量限定、なくなり次第終了 一回のお買い上げにつき 1 セットのプレゼント)
- ・税込み 5,500 円以上お買い上げのお客様対象プレゼント



「レゴ®オリジナルトートバッグ 白 or 黒(非売品)」 ※1会計につき いずれかおひとつお渡しします。

・税込み 18,150 円以上お買い上げのお客様対象プレゼント



「ミニフィグ工場」



Press Release

税込み 22.000 円以上お買い上げのお客様対象プレゼント



「レゴ_®ストアセット」

■レゴ®ストア 多摩南大沢店 概要

所在地 : 東京都八王子市南大沢 1-600 三井アウトレットパーク多摩南大沢 119

オープン日 : 2022年3月5日(土) 営業時間 : 10:00~20:00 定休日 : 不定休(施設に準ずる) 電話番号 : 042-682-5560

延べ面積 : 128.5 ㎡

運営 : 株式会社シナテック

■感染拡大防止のための店内での取り組み

スタッフのマスク着用や手指消毒、レジにおける飛沫飛散防止フィルムの設置や、お会計時にソーシャルディスタンスを保つためのお並び位置指定を行い営業させていただきます。 状況によっては密な状態を避けるために入店制限を行う可能性がございます。

加えまして、お客さまにもマスク着用などのご協力を頂けますようお願いいたします。

■レゴ®ストアについて

レゴ®ストアは、グローバルで展開しているレゴ®ブランドストアです。レゴ®ストア限定商品やグッズ等、ブランドストアならではの豊富な商品ラインナップを取り揃えている他、好きな色や形のパーツを選んで購入できる「Pick a Brick(ピック・ア・ブリック)」や、好きなパーツを組み合わせて自分好みのミニフィギュアが作れる「Build a Minifigure(ビルド・ア・ミニフィギュア)」、レゴ®ブロックが体験できるプレイコーナー*も展開しています。さらに、レゴ®ストアでは AR などの最新のデジタル技術を取り入れたディスプレイや、レゴ®ブロックでの遊び方や商品について豊富な知識を持ったスタッフ、毎月のイベント「オンラインワークショップ」等、様々な商品体験をすることができる要素をご用意しております。商品の購入だけでなく、家族で楽しめるデスティネーションとして、是非お立ち寄りください。

*一時休止中

lego

Press Release

■レゴグループについて



遊びが持つパワーを通して、一世界の明日を創造していく未来の担い手を育成する一それがレゴグループの使命です。レゴ®ブロックと基礎部分からなる LEGO System in Play は、子どもから大人まで誰もが、思い通りにものを作り上げ、好きに形を変えて、また新たなものを作り上げられる遊びツールです。レゴ®グループは、1932年、デンマークのビルンで誕生しました。創立者は、オーレ・キアク・クリスチャンセン。レゴ®という名は、デンマーク語で「よく遊べ」を意味する LEg GOdt に由来しています。

現在も引き続きビルンを本部として家族経営を続けているレゴグループですが、その製品は世界 140 カ国以上で販売されています。

レゴジャパン公式 Twitter: https://twitter.com/LEGO_Group_JP レゴジャパン公式 Facebook: https://www.facebook.com/legojp/

> <本件に関する一般消費者からのお問い合わせ先> レゴジャパン コンシューマー・サービス

TEL: 00531-65-0597 (平日 9:00~17:00/通話料無料) E-mail: LEGOJapan-cs@lego.com